
C.D.S. CADETTI/E 
1° FASE REGIONALE 
Organizzazione: SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 
SIRACUSA - 24_25 MAGGIO 205 

RISULTATI  
 
 

MT 80 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
18:43 - Vento: -2.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 275 PARZIANO Blanca 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 10.55 817

2 2 266 SCUDERI Martina 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.63 793

3 4 217 MANCINI Gaia 2011 CF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10.84 729

4 6 295 PISANO Sara Maria 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.17 635

5 5 299 DE LUCA Carlotta 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.26 610

6 1 200 CARUSO Flavia 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 11.75 483
        

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
18:47 - Vento: -2.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 422 POLICARPO Ambra 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.79 473

2 1 199 GIBILARO Giulia 2010 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 12.02 417

3 5 274 DI BELLA Anna 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.05 410

4 4 251 SOUDASSI Assia 2011 CF SR635 ATLETICA AVOLA 12.06 408

5 6 177 D'ANGELO Lucia 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.07 406

6 2 165 FAZZINO Roberta 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.08 404
        

Serie 3 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
18:50 - Vento: -1.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 194 VIRGADAULA Beatrice 2010 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.76 480

2 5 240 CONDORELLI Melissa 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.79 473

3 2 281 ZAPPALA Luisa 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.89 448

4 4 201 NICOSIA Sofia 
Beatrice 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.00 422

5 6 405 CORRENTI Giorgia 2011 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 12.03 415

6 1 408 RAUSA Cecilia 2011 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 12.58 295
        

Serie 4 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
18:54 - Vento: -2.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 294 LO GIUDICE Giorgia 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.39 334

2 5 171 BALLONE Ginevra 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.59 293

3 6 428 MEGNA Agnese 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.62 286

4 2 186 BISULCA Carla 2011 CF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 12.95 222

5 4 179 SPADA Benedetta 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 12.96 220

6 1 235 SPADA Sofia 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 13.34 154
        



Serie 5 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
18:59 - Vento: -2.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 231 TRIFILO' Giusy 2011 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 12.39 334

2 6 187 BLANCO Sabina 2010 CF SR248 SIRACUSATLETICA 12.71 268

3 3 190 MAIORANA Sofia 2011 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 12.92 228

4 2 192 FERRANDINO Giulia 2010 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 13.22 174

5 5 166 GARUFI Greta 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13.27 165

  4 427 CASCIO Laura 2011 CF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO DNS  
        

Serie 6 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
19:03 - Vento: -3.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 289 BRIGUGLIO Maddalena 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.76 480

2 5 211 LISFERA Sofia 2011 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 12.20 376

3 3 413 MARCHESE Ilaria 2011 CF AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 12.44 324

4 2 185 MILAZZO Azzurra 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 12.45 322

5 1 410 LICITRA Anita 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 12.84 243

6 4 188 SANTORO Giulia 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13.18 181
        

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 3 275 PARZIANO Blanca 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA 
TEAM 10.55 -2.0 817

2 2 266 SCUDERI Martina 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.63 -2.0 793

3 4 217 MANCINI Gaia 2011 CF ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 10.84 -2.0 729

4 6 295 PISANO Sara Maria 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.17 -2.0 635

5 5 299 DE LUCA Carlotta 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.26 -2.0 610

6 1 200 CARUSO Flavia 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 11.75 -2.0 483

7 3 194 VIRGADAULA 
Beatrice 2010 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 11.76 -1.9 480

7 6 289 BRIGUGLIO 
Maddalena 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.76 -3.4 480

9 5 240 CONDORELLI 
Melissa 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.79 -1.9 473

9 3 422 POLICARPO Ambra 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.79 -2.8 473

11 2 281 ZAPPALA Luisa 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.89 -1.9 448

12 4 201 NICOSIA Sofia 
Beatrice 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.00 -1.9 422

13 1 199 GIBILARO Giulia 2010 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 
P.G. 12.02 -2.8 417

14 6 405 CORRENTI Giorgia 2011 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA 
TEAM 12.03 -1.9 415

15 5 274 DI BELLA Anna 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.05 -2.8 410

16 4 251 SOUDASSI Assia 2011 CF SR635 ATLETICA AVOLA 12.06 -2.8 408

17 6 177 D'ANGELO Lucia 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.07 -2.8 406

18 2 165 FAZZINO Roberta 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.08 -2.8 404

19 5 211 LISFERA Sofia 2011 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 12.20 -3.4 376

20 3 294 LO GIUDICE Giorgia 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.39 -2.6 334

20 1 231 TRIFILO' Giusy 2011 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 
P.G. 12.39 -2.4 334



22 3 413 MARCHESE Ilaria 2011 CF AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE 
SCIACCA 12.44 -3.4 324

23 2 185 MILAZZO Azzurra 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 12.45 -3.4 322

24 1 408 RAUSA Cecilia 2011 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 
VALGUARN. 12.58 -1.9 295

25 5 171 BALLONE Ginevra 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.59 -2.6 293

26 6 428 MEGNA Agnese 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.62 -2.6 286

27 6 187 BLANCO Sabina 2010 CF SR248 SIRACUSATLETICA 12.71 -2.4 268

28 1 410 LICITRA Anita 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 12.84 -3.4 243

29 3 190 MAIORANA Sofia 2011 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 
P.G. 12.92 -2.4 228

30 2 186 BISULCA Carla 2011 CF PA313 ASD TEAM ATLETICA 
PALERMO 12.95 -2.6 222

31 4 179 SPADA Benedetta 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 12.96 -2.6 220

32 4 188 SANTORO Giulia 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13.18 -3.4 181

33 2 192 FERRANDINO Giulia 2010 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 
P.G. 13.22 -2.4 174

34 5 166 GARUFI Greta 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13.27 -2.4 165

35 1 235 SPADA Sofia 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 13.34 -2.6 154

  4 427 CASCIO Laura 2011 CF PA313 ASD TEAM ATLETICA 
PALERMO DNS -2.4  

         

MT 300 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
16:39   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 195 DI COLA Vittoria Rosali 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 40.26 1043

2 4 295 PISANO Sara Maria 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 43.87 793

3 2 287 BORSELLINO Fiammetta 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.63 692

4 5 194 VIRGADAULA Beatrice 2010 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 46.75 630

5 6 278 CARUSO Flavia 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 47.59 585

6 1 251 SOUDASSI Assia 2011 CF SR635 ATLETICA AVOLA 48.57 535
        

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
16:43   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 429 DE LUCA Carlotta 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 44.72 743

2 5 431 COSENTINO Martina 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 47.88 570

3 3 171 BALLONE Ginevra 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 49.06 510

4 1 242 DI SILVESTRO Clelia 2010 CF SR248 SIRACUSATLETICA 49.82 473

5 4 188 SANTORO Giulia 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 53.44 313

6 2 273 BRUGOLETTA Chiara 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 55.06 249
        

Serie 3 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
16:49   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 289 BRIGUGLIO 
Maddalena 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 46.98 618

2 4 185 MILAZZO Azzurra 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 49.39 494

3 2 432 LISFERA Sofia 2011 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 49.58 485



  3 275 PARZIANO Blanca 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM DNS  

  5 284 MANCA Anita 2010 CF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA DNS  
        

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 195 DI COLA Vittoria Rosali 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 40.26 1043

2 4 295 PISANO Sara Maria 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 43.87 793

3 6 429 DE LUCA Carlotta 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 44.72 743

4 2 287 BORSELLINO 
Fiammetta 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.63 692

5 5 194 VIRGADAULA Beatrice 2010 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 46.75 630

6 6 289 BRIGUGLIO Maddalena 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 46.98 618

7 6 278 CARUSO Flavia 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 47.59 585

8 5 431 COSENTINO Martina 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 47.88 570

9 1 251 SOUDASSI Assia 2011 CF SR635 ATLETICA AVOLA 48.57 535

10 3 171 BALLONE Ginevra 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 49.06 510

11 4 185 MILAZZO Azzurra 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 49.39 494

12 2 432 LISFERA Sofia 2011 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 49.58 485

13 1 242 DI SILVESTRO Clelia 2010 CF SR248 SIRACUSATLETICA 49.82 473

14 4 188 SANTORO Giulia 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 53.44 313

15 2 273 BRUGOLETTA Chiara 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 55.06 249

  3 275 PARZIANO Blanca 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM DNS  

  5 284 MANCA Anita 2010 CF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA DNS  
        

MT 1000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
17:14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 245 SANTONOCITO Alessia 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 3:01.74 937

       

2 260 POLIZZANO Sofia 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:13.37 777

       

3 287 BORSELLINO Fiammetta 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:15.62 749

       

4 228 EL SAYED BARAKA Nadia 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:20.91 685

       

5 229 MAZZOTTA Nora 2010 CF SR248 SIRACUSATLETICA 3:22.28 668

       

6 176 CASSONE Carla 2010 CF SR635 ATLETICA AVOLA 3:23.86 650

       

7 220 MOLINNA Ludovica 2011 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 3:36.48 508

       

8 263 SPITALERI Gloria 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:40.66 465



       

9 231 TRIFILO' Giusy 2011 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 3:47.48 396

       

10 415 GRAZIANO Ludovica Maria 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:48.44 387

       

11 409 MIGLIORISI Giuliana 2010 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3:50.60 366

       

12 208 GRECO Rosa 2010 CF PA650 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 3:52.03 353

       

13 247 GIANNONE Giorgia 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 3:56.85 309

       

14 192 FERRANDINO Giulia 2010 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4:10.18 198

       

  288 SCHEMBARI Annarita 2010 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA NM  

       

Passaggi: m. 400: - m. 800: 

MT 2000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
17:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 245 SANTONOCITO Alessia 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 6:27.74 1027

       

2 419 BONANNO Antonietta 2011 CF PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 7:26.28 676

       

3 263 SPITALERI Gloria 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 8:07.86 476

       

4 259 DE SIMONE Elisa 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 8:16.01 441

       

5 172 SANGIORGIO Matilde 2011 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 8:22.53 413

       

6 208 GRECO Rosa 2010 CF PA650 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 8:34.32 365

       

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

MT 1200 siepi H 76 S.R. CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
18:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 424 PENNISI Maia 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 3:53.95 986

       



2 260 POLIZZANO Sofia 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:12.31 811

       

3 206 IMBRAGUGLIA Bruna 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4:29.46 673

       

4 285 ALBO Viola 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 4:34.78 633

       

5 169 DI ROSA Benedetta 2010 CF SR635 ATLETICA AVOLA 4:51.33 513

       

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: 

MT 80 Hs H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie  CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
16:03 - Vento: -1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 403 DE CASTRO Sabrina 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.40 927

2 4 269 DIMARTINO Selene 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 15.08 556

3 2 411 SCRIBANO Vittoria 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 17.40 278

  1 266 SCUDERI Martina 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS DNF  

  6 268 DI STEFANO Elvia Maria 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS DNF  

  5 292 FRASCA POLARA Flavia 2011 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA FTM  

L'ATLETA CON IL PETTORALE 292 IN 5^ CORSIA VIENE OSTACOLATA DALL'ATLETA CON PETTORALE 268 IN 6^ CORSIA - 
ACCETTATO IL RECLAMO RIPETERA' LA GARA ALLE ORE 17.15 

 
 

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 24 Maggio 2025 
17.15 - Vento: -1.7   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 292 FRASCA POLARA FLAVIA 2011 CF A.S.D. RUNNING MODICA 16.60 370

 
 

MT 300 Hs H 76 CADETTE 
SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
16:27   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 216 DE CASTRO Sabrina 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 49.78 775

2 2 277 ACCOLLA Marta 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 53.57 603

  3 268 DI STEFANO Elvia Maria 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS DNF  
        

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
16:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 282 PRESTI Bianca Maria 2011 CF RG614 A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 51.21 708

2 4 215 RAMETTA Vittoria 2010 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 56.67 472

3 2 199 GIBILARO Giulia 2010 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1:01.55 286
        



RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 216 DE CASTRO Sabrina 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 49.78 775

2 3 282 PRESTI Bianca Maria 2011 CF RG614 A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 51.21 708

3 2 277 ACCOLLA Marta 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 53.57 603

4 4 215 RAMETTA Vittoria 2010 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 56.67 472

5 2 199 GIBILARO Giulia 2010 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 1:01.55 286

  3 268 DI STEFANO Elvia Maria 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS DNF  
        

Salto in alto CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
17:30 - Ora Fine: 17:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5113 ROSATO Carlotta 2011 CF SR248 SIRACUSATLETICA 1.30 609

1.05 1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                 

  -    -    -    XXO   O    XXX                                                 

2 5088 DELL'ARTE Elisa 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1.30 609

1.05 1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                 

  -    -    -    O    XO   XXX                                                 

3 5080 GARIGLIANO Alice Maria 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 1.30 609

1.05 1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                 

  -    -    O    O    XXO   XXX                                                 

4 5120 MAGRI' Benedetta 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1.20 512

1.05 1.10 1.15 1.20 1.30                                                   

  -    -    -    O    XXX                                                   

5 5052 LICITRA Anita 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 1.20 512

1.05 1.10 1.15 1.20 1.30                                                   

  -    O    -    XO   XXX                                                   

5 5032 FRASCA POLARA Flavia 2011 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 1.20 512

1.05 1.10 1.15 1.20 1.30 1.35                                                 

  O    -    -    XO   -    -                                                  

7 5096 LA DELFA Martina Rosari 2011 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.20 512

1.05 1.10 1.15 1.20 1.30                                                   

  -    -    -    XXO   XXX                                                   

  5045 DE FRANCISCI Roberta Pe 2011 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. DNS  

                                                            

                                                            
       

Salto con l'asta CADETTE 

SERIE - RISULTATI 



 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
18:40 - Ora Fine: 18:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

  5070 SERIO Alice 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO NM  

1.50                                                           

  XXX                                                           
       

Salto in lungo CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
16:14 - Ora Fine: 16:46   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5028 PENNISI Maia 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 5.23 893

1°: X   2°: 5.17   3°: 5.23     4°: 4.83            

       +2.4     +2.3       +0.9              

2 5071 RUSSO Mara Giuseppa 2011 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4.80 748

1°: 4.80   2°: 3.70   3°: 4.28     4°: 4.47            

  +2.7     +1.6     +2.4       +1.5              

3 5057 PARISI Giulia 2010 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4.72 722

1°: 4.51   2°: 4.72   3°: 4.10     4°: 4.32            

  +1.3     +1.6     +1.8       +0.9              

4 5090 SERIO Alice 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.60 683

1°: 4.60   2°: 4.30   3°: 3.90     4°: 4.09            

  +2.0     +2.2     +0.6       +2.6              

5 5105 BONANNO Ginevra 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4.60 683

1°: 4.21   2°: 4.25   3°: 4.60     4°: X            

  +2.1     +2.4     +0.9                     

6 5157 IMBRAGUGLIA Claudia 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.50 651

1°: 4.36   2°: 4.29   3°: 4.47     4°: 4.50            

  +1.9     +2.0     +1.6       +1.5              

7 5005 DI LUCIANO Nina 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.35 604

1°: 4.35   2°: 4.28   3°: 4.21     4°: 4.25            

  +0.4     +1.6     +1.7       +1.2              

8 5110 DE FRANCISCI Roberta Pe 2011 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4.22 563

1°: 4.09   2°: 4.07   3°: 4.22     4°: 4.22            

  +2.5     +1.7     +1.3       +2.0              

9 5117 DI ROSA Benedetta 2010 CF SR635 ATLETICA AVOLA 3.98 491

1°: 3.90   2°: 3.98   3°: 3.85     4°: 3.89            

  +2.4     +2.2     +2.4       +0.7              

10 5172 CASAMICHELE Paola 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.82 444

1°: 3.82   2°: X   3°: X     4°: 3.61            

  +0.8                 +0.8              
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
17:28 - Ora Fine: 18:00   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5011 ACCOLLA Marta 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.69 712

1°: 4.61   2°: 4.46   3°: 4.61     4°: 4.69            

  +3.2     +2.1     +0.9       +1.6              

2 5024 GAROFALO Giorgia 2010 CF SR248 SIRACUSATLETICA 4.31 591

1°: 4.15   2°: 4.30   3°: 4.31     4°: 4.22            

  +3.1     +2.1     +0.8       +1.5              

3 5069 CONDORELLI Melissa 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 4.02 503

1°: 3.70   2°: X   3°: 4.02     4°: 3.70            

  +2.1          +4.1       +1.7              

4 5068 TRIBERIO Emma 2011 CF RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 3.96 485

1°: 3.92   2°: 3.72   3°: 3.96     4°: 3.82            

  +0.6     +1.6     +2.0       +3.0              

5 5111 COSENTINO Martina 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 3.92 473

1°: 3.82   2°: 3.92   3°: 3.82     4°: X            

  +3.1     +2.4     +0.6                     

6 5002 BENTIVEGNA Elisa 2010 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 3.86 455

1°: 3.71   2°: 3.86   3°: 3.65     4°: 3.86            

  +2.6     +1.0     +0.8       +2.2              

7 5101 LO VERSO Adalgisa 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.68 403

1°: 3.52   2°: 3.47   3°: 3.45     4°: 3.68            

  +2.3     +1.3     +1.7       +1.7              

8 5048 D'ANTONA Erika 2011 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 3.68 403

1°: 3.68   2°: 3.50   3°: X     4°: X            

  +2.2     +1.9                          

9 5125 BISULCA Carla 2011 CF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 3.62 386

1°: 3.35   2°: 2.80   3°: 3.62     4°: 3.02            

  +1.9     +1.2     +2.4       +1.9              

10 5012 SCRIBANO Vittoria 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.58 374

1°: X   2°: 3.55   3°: 3.58     4°: 3.02            

       +1.1     +1.8       +1.2              

11 5141 PETINO Miriam 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 3.55 366

1°: 3.12   2°: 3.51   3°: 3.52     4°: 3.55            

  +1.9     +2.8     +1.4       +2.5              

12 5055 MAIORANA Sofia 2011 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 3.40 324

1°: 3.36   2°: 3.21   3°: 3.15     4°: 3.40            

  +1.1     +1.8     +2.6       +2.1              

13 5166 SPADA Sofia 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 2.98 211

1°: X   2°: 2.98   3°: X     4°: X            

       +3.9                          
       

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE`   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 5028 PENNISI Maia 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 5.23 +2.3 893



2 5071 RUSSO Mara Giuseppa 2011 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 
VALGUARN. 4.80 +2.7 748

3 5057 PARISI Giulia 2010 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 
VALGUARN. 4.72 +1.6 722

4 5011 ACCOLLA Marta 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.69 +1.6 712

5 5090 SERIO Alice 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.60 +2.0 683

6 5105 BONANNO Ginevra 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4.60 +0.9 683

7 5157 IMBRAGUGLIA Claudia 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.50 +1.5 651

8 5005 DI LUCIANO Nina 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.35 +0.4 604

9 5024 GAROFALO Giorgia 2010 CF SR248 SIRACUSATLETICA 4.31 +0.8 591

10 5110 DE FRANCISCI Roberta 
Pe 2011 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 

VALGUARN. 4.22 +1.3 563

11 5069 CONDORELLI Melissa 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 4.02 +4.1 503

12 5117 DI ROSA Benedetta 2010 CF SR635 ATLETICA AVOLA 3.98 +2.2 491

13 5068 TRIBERIO Emma 2011 CF RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI 
MODICA 3.96 +2.0 485

14 5111 COSENTINO Martina 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA 
TEAM 3.92 +2.4 473

15 5002 BENTIVEGNA Elisa 2010 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 
VALGUARN. 3.86 +1.0 455

16 5172 CASAMICHELE Paola 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.82 +0.8 444

17 5101 LO VERSO Adalgisa 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.68 +1.7 403

18 5048 D'ANTONA Erika 2011 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA 
TEAM 3.68 +2.2 403

19 5125 BISULCA Carla 2011 CF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 3.62 +2.4 386

20 5012 SCRIBANO Vittoria 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3.58 +1.8 374

21 5141 PETINO Miriam 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA 
TEAM 3.55 +2.5 366

22 5055 MAIORANA Sofia 2011 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 3.40 +2.1 324

23 5166 SPADA Sofia 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 2.98 +3.9 211
        

Salto triplo CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
15:38 - Ora Fine: 16:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5039 PRESTI Bianca Maria 2011 CF RG614 A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 9.88 710

1°: 9.87   2°: 9.73   3°: 9.61     4°: 9.88            

  -0.3     +1.1     +1.3       +0.3              

2 5094 EL SAYED BARAKA Nadia 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.82 702

1°: 9.62   2°: 9.82   3°: 9.57     4°: 9.61            

  +2.4     +0.0     +2.2       +0.7              

3 5115 BONANNO Ginevra 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 9.69 683

1°: 9.69   2°: 9.48   3°: 9.36     4°: 9.10            

  +0.1     +0.3     +0.8       +0.9              

4 5153 RUSSO Mara Giuseppa 2011 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.60 670

1°: 9.15   2°: 9.60   3°: X     4°: 9.30            

  +1.0     +0.9            +1.3              

5 5136 DIMARTINO Selene 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.43 646

1°: 9.15   2°: 9.11   3°: 9.43     4°: X            



  +0.5     -0.8     +2.1                     

6 5134 RAMETTA Vittoria 2010 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 9.22 616

1°: 8.47   2°: 9.22   3°: X     4°: 8.94            

  +0.6     +0.8            +2.0              

7 5067 ARRIGO Claudia 2010 CF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 9.22 616

1°: 8.80   2°: X   3°: 8.88     4°: 9.22            

  +0.1          +2.2       +2.0              

8 5015 DI BELLA Anna 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 8.59 525

1°: 8.59   2°: 8.54   3°: X     4°: X            

  +2.2     +1.8                          

9 5026 LA DELFA Martina Rosari 2011 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 8.34 490

1°: 8.34   2°: 8.00   3°: 8.17     4°: 7.92            

  -0.3     -0.8     +2.2       +2.0              

10 5009 ZAPPALA Luisa 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 8.11 457

1°: X   2°: 7.95   3°: 8.11     4°: 8.07            

       +0.2     -0.3       +0.0              
       

Peso Kg 3.000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
16:30 - Ora Fine: 17:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5008 RUSSO Zaira 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.26 566

1°: X   2°: 8.10   3°: 8.26     4°: 8.26            

2 5016 LO GIUDICE Giorgia 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 8.03 542

1°: 7.54   2°: 7.08   3°: 8.03     4°: 7.71            

3 5060 MESSINA Leila 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 7.60 496

1°: 6.62   2°: 7.00   3°: 7.60     4°: 7.05            

4 5020 DI LUCIANO Nina 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 6.98 430

1°: X   2°: 6.00   3°: 6.40     4°: 6.98            

5 5061 GAROFALO Giorgia 2010 CF SR248 SIRACUSATLETICA 6.98 430

1°: 5.52   2°: 6.06   3°: 5.95     4°: 6.98            

6 5147 COSTA Francesca 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 6.84 415

1°: 6.84   2°: 5.60   3°: 5.76     4°: 6.29            

7 5154 SCUTO Adele Agata 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 6.34 361

1°: 6.08   2°: 6.34   3°: 6.00     4°: 5.74            

8 5133 CORRENTI Giorgia 2011 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 6.10 335

1°: X   2°: 5.43   3°: 5.48     4°: 6.10            

9 5079 ZUMBO Carola 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 6.07 332

1°: 6.07   2°: 5.52   3°: 5.62     4°: 5.00            

10 5019 CARNABUCI Giovanna Vero 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 5.94 317

1°: 5.55   2°: 4.87   3°: 5.94     4°: 5.71            

11 5116 CHESSARI Michela 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 5.77 299

1°: 5.77   2°: 5.42   3°: 5.66     4°: 5.59            



12 5074 GIANNONE Giorgia 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 5.67 288

1°: 4.70   2°: 5.13   3°: 5.67     4°: 5.15            

13 5042 GARUFI Greta 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 5.50 269

1°: 5.19   2°: 5.50   3°: 4.70     4°: 5.48            

14 5162 SPADA Benedetta 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 5.22 237

1°: 4.00   2°: 5.04   3°: 5.22     4°: 4.40            
       

Disco Kg 1,000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
16:25 - Ora Fine: 17:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5107 COPPA Laura 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 21.32 556

1°: 21.32   2°: X   3°: 13.80     4°: 16.44            

2 5099 RUSSO Zaira 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.11 550

1°: 20.39   2°: X   3°: 20.26     4°: 21.11            

3 5073 D'ANDREA Amanda 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 20.98 546

1°: 20.84   2°: 20.98   3°: X     4°: 20.56            

4 5119 ZUMBO Carola 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 18.49 467

1°: 13.72   2°: 18.49   3°: X     4°: 14.61            

5 5142 FRASCA Daria 2010 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 17.12 422

1°: 17.12   2°: 16.32   3°: 15.93     4°: 15.99            

6 5112 PETINO Miriam 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 16.91 416

1°: 15.77   2°: 13.09   3°: 16.91     4°: 14.00            

7 5037 COSTA Francesca 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 16.77 411

1°: 15.82   2°: 16.77   3°: 16.48     4°: X            

8 5023 PATERNO' Silvia 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 15.47 368

1°: 14.93   2°: 15.02   3°: 15.47     4°: 13.94            

9 5075 TRIBERIO Emma 2011 CF RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 13.48 300

1°: 11.88   2°: 13.48   3°: 11.90     4°: 12.01            

10 5086 CARNABUCI Giovanna Vero 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13.19 290

1°: X   2°: 13.19   3°: 12.10     4°: 12.56            

  5038 IMBRO' Alice 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA DNS  
       

Martello Kg 3.000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
15:30 - Ora Fine: 15:47   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5173 FRASCA Daria 2010 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 35.42 771

1°: 34.50   2°: 31.98   3°: X     4°: 35.42            

2 5138 SANTORO Giada 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 24.30 552



1°: 22.74   2°: 24.30   3°: 24.30     4°: 21.32            

3 5156 MESSINA Leila 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 22.22 506

1°: 18.68   2°: 22.22   3°: 20.54     4°: 21.61            

4 5123 QUACINELLA Sofiamaria 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 19.60 446

1°: 19.60   2°: X   3°: X     4°: 17.10            
       

Giavellotto Gr400 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
18:25 - Ora Fine: 18:43   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5021 COPPA Laura 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 29.71 718

1°: 29.71   2°: 24.85   3°: 23.54     4°: 22.46            

2 5047 D'ANDREA Amanda 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 23.49 542

1°: 21.93   2°: 23.49   3°: 22.84     4°: X            

3 5161 CHESSARI Michela 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 17.45 351

1°: X   2°: 15.87   3°: 17.45     4°: 17.17            

4 5155 PISANA Elena 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 13.94 232

1°: 11.47   2°: 13.94   3°: X     4°: X            

5 5027 SANTORO Giada 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13.68 223

1°: 10.95   2°: 10.02   3°: 13.68     4°: 12.00            
       

Marcia MT 3000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
18:06   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 259 DE SIMONE Elisa 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 16:23.86 839

       

2 172 SANGIORGIO Matilde 2011 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 17:38.86 704

       

3 423 PISANA Elena 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 17:51.63 682

       

4 197 ROMANO Sofia 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 18:33.82 611

       

5 407 GIULIANO Sofia 2011 CF CT762 ASD SAN PIETRO CLARENZA 18:35.24 
< 609

       

6 212 LEO Martina 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 19:47.46 494

       

7 412 STURIALE Anita 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 20:10.23 459

       

8 417 MANISCALCO Maria Vittor 2011 CF AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 20:21.26 443



       

9 418 INDELICATO Sara 2011 CF AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 20:42.27 
< 412

       

10 297 UBALDINI Ginevra 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 21:11.02 371

       

11 271 TROVATO Irene 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 22:18.61 279

       

12 198 CASAMICHELE Paola 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 24:24.93 
<<< 126

       

La numero 198 doveva entrare in penality zone ed è stata penalizzata di 30 secondi 

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

Staffetta 4X100 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
18:58   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 450 DE CASTRO Sabrina - DI COLA Vittoria Rosali - 
POLICARPO Ambra - DE LUCA Carlotta CF PA001 A.S.D. C.U.S. 

PALERMO 51.39 922

2 4 439 ZAPPALA Luisa - DI STEFANO Elvia Maria - 
CONDORELLI Melissa - SCUDERI Martina CF CT734 ASD ALTIS 

ATHLETICS 51.72 897

3 2 434 COSENTINO Martina - GARIGLIANO Alice Maria - 
CORRENTI Giorgia - PARZIANO Blanca CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA 

GIUVA TEAM 53.97 769

4 5 442 LICITRA Anita - MIGLIORISI Giuliana - MILAZZO 
Azzurra - VIRGADAULA Beatrice CF RG262 ASD NO AL DOPING 

RAGUSA 55.98 660
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
19:03   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 437 D'ANGELO Lucia - PISANO Sara Maria - EL SAYED 
BARAKA Nadia - ACCOLLA Marta CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA 

SIRACUSA 53.47 796

2 3 438 BONANNO Ginevra - DI BELLA Anna - LO GIUDICE 
Giorgia - BRIGUGLIO Maddalena CF ME740 ATLETICA SAVOCA 

SSD A RL 56.20 649

3 5 436 DI SILVESTRO Clelia - GAROFALO Giorgia - ROSATO 
Carlotta - AIKHIOBARE Faith Omo CF SR248 SIRACUSATLETICA 58.39 539

4 4 278 FRASCA POLARA Flavia - SPADA Sofia - SPADA 
Benedetta - CARUSO Flavia CF RG444 A.S.D. RUNNING 

MODICA 58.64 527
       

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE`   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 450 DE CASTRO Sabrina - DI COLA Vittoria Rosali - 
POLICARPO Ambra - DE LUCA Carlotta CF PA001 A.S.D. C.U.S. 

PALERMO 51.39 922

2 4 439 ZAPPALA Luisa - DI STEFANO Elvia Maria - 
CONDORELLI Melissa - SCUDERI Martina CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 51.72 897

3 2 437 D'ANGELO Lucia - PISANO Sara Maria - EL SAYED 
BARAKA Nadia - ACCOLLA Marta CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA 

SIRACUSA 53.47 796

4 2 434 COSENTINO Martina - GARIGLIANO Alice Maria - 
CORRENTI Giorgia - PARZIANO Blanca CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA 

GIUVA TEAM 53.97 769

5 5 442 LICITRA Anita - MIGLIORISI Giuliana - MILAZZO 
Azzurra - VIRGADAULA Beatrice CF RG262 ASD NO AL DOPING 

RAGUSA 55.98 660

6 3 438 BONANNO Ginevra - DI BELLA Anna - LO GIUDICE 
Giorgia - BRIGUGLIO Maddalena CF ME740 ATLETICA SAVOCA 

SSD A RL 56.20 649

7 5 436 DI SILVESTRO Clelia - GAROFALO Giorgia - ROSATO 
Carlotta - AIKHIOBARE Faith Omo CF SR248 SIRACUSATLETICA 58.39 539

8 4 278 FRASCA POLARA Flavia - SPADA Sofia - SPADA 
Benedetta - CARUSO Flavia CF RG444 A.S.D. RUNNING 

MODICA 58.64 527
       



MT 80 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
19:08 - Vento: -1.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 286 PENNISI Roberto 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 9.72 745

2 4 248 SCHEMBARI Paolo 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.95 664

3 2 250 PITRUZZELLA Niccolo' 
Al 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.97 657

4 5 226 GALLO Paolo 2010 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 10.14 600

5 6 279 PADOVA Alfredo 2011 CM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 10.36 530

6 1 264 ZIVILLICA Federico 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 10.37 527
        

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
19:11 - Vento: -1.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 164 CARUSO Federico Maria 2010 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.83 706

2 4 421 DI MARCO Gabriele 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.34 536

3 1 193 BONACETO Federico 2010 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 10.55 472

4 5 196 MARULLO Samuel 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.59 460

5 2 184 NICOSIA Davide 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 10.89 375

6 6 426 CIVILLERI Davide 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.36 255
        

Serie 3 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
19:14 - Vento: -3.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 210 MORABITO Rosario Gabrie 2010 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.67 437

2 5 178 PETRONA BAVIERA E 
CONCA 2010 CM SR248 SIRACUSATLETICA 11.10 319

3 4 254 CARUSO Alessandro 2010 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.19 297

4 2 209 GATTO Ludovico 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.48 228

5 6 258 GENTILE Nathan 2011 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.18 87

6 1 225 SPADARO Gabriele 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. 
ZAFFERANA 13.24  

        

Serie 4 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
19:17 - Vento: -1.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 430 CAVALLARO Alberto 
Salva 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.28 555

2 4 234 GULLO Riccardo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.63 448

3 6 236 DE SALVO Lorenzo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.33 263

4 2 189 BUCCAFUSCA Marco 2011 CM ME604 A.S.D. DREAM ATLETICA 
MILAZZO 11.68 184

5 1 183 CALEGA Fabio 2011 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 13.12  

6 5 204 BARONE Michele 2011 CM RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI 
MODICA 13.69  

        

Serie 5 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
19:20 - Vento: -1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1 4 270 JAWADI Ayoub 2010 CM SR248 SIRACUSATLETICA 10.63 448

2 2 175 TUMMIOLO Mirko 2011 CM AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 10.77 408

3 5 223 DI MAURO Giovanni 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.80 400

4 6 290 BELLOMIA Manuel 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.06 109

5 3 205 FAZZINO Giovanni 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.88  
        

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 3 286 PENNISI Roberto 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. 
ZAFFERANA 9.72 -1.7 745

2 3 164 CARUSO Federico 
Maria 2010 CM CT765 ATLETICA VIRTUS 

ACIREALE 9.83 -1.9 706

3 4 248 SCHEMBARI Paolo 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING 
RAGUSA 9.95 -1.7 664

4 2 250 PITRUZZELLA Niccolo' 
Al 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.97 -1.7 657

5 5 226 GALLO Paolo 2010 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 10.14 -1.7 600

6 3 430 CAVALLARO Alberto 
Salva 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.28 -1.1 555

7 4 421 DI MARCO Gabriele 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.34 -1.9 536

8 6 279 PADOVA Alfredo 2011 CM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 10.36 -1.7 530

9 1 264 ZIVILLICA Federico 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA 
SIRACUSA 10.37 -1.7 527

10 1 193 BONACETO Federico 2010 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 
P.G. 10.55 -1.9 472

11 5 196 MARULLO Samuel 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.59 -1.9 460

12 4 270 JAWADI Ayoub 2010 CM SR248 SIRACUSATLETICA 10.63 -1.4 448

12 4 234 GULLO Riccardo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A 
RL 10.63 -1.1 448

14 3 210 MORABITO Rosario 
Gabrie 2010 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A 

RL 10.67 -3.4 437

15 2 175 TUMMIOLO Mirko 2011 CM AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE 
SCIACCA 10.77 -1.4 408

16 5 223 DI MAURO Giovanni 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A 
RL 10.80 -1.4 400

17 2 184 NICOSIA Davide 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 10.89 -1.9 375

18 5 178 PETRONA BAVIERA E 
CONCA 2010 CM SR248 SIRACUSATLETICA 11.10 -3.4 319

19 4 254 CARUSO Alessandro 2010 CM ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 11.19 -3.4 297

20 6 236 DE SALVO Lorenzo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A 
RL 11.33 -1.1 263

21 6 426 CIVILLERI Davide 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.36 -1.9 255

22 2 209 GATTO Ludovico 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.48 -3.4 228

23 2 189 BUCCAFUSCA Marco 2011 CM ME604 A.S.D. DREAM ATLETICA 
MILAZZO 11.68 -1.1 184

24 6 290 BELLOMIA Manuel 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA 
SIRACUSA 12.06 -1.4 109

25 6 258 GENTILE Nathan 2011 CM CT765 ATLETICA VIRTUS 
ACIREALE 12.18 -3.4 87

26 3 205 FAZZINO Giovanni 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA 
SIRACUSA 12.88 -1.4  

27 1 183 CALEGA Fabio 2011 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA 
P.G. 13.12 -1.1  

28 1 225 SPADARO Gabriele 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. 
ZAFFERANA 13.24 -3.4  

29 5 204 BARONE Michele 2011 CM RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI 
MODICA 13.69 -1.1  

         

MT 300 CADETTI 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
16:53   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 203 IPPOLITO Andrea 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 37.47 853

2 4 276 FASSARI Lorenzo 2011 CM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 37.73 834

3 5 286 PENNISI Roberto 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 38.15 804

4 6 226 GALLO Paolo 2010 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 38.44 784

5 2 449 SCIMONELLO Matteo 2010 CM SR727 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 38.78 760

6 1 248 SCHEMBARI Paolo 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 39.43 715
        

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
16:58   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 219 PITRUZZELLA Niccolo' Al 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 40.89 620

2 3 161 MONDELLO Andrea 2010 CM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 42.05 548

3 2 223 DI MAURO Giovanni 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 42.44 525

4 5 236 DE SALVO Lorenzo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 44.30 419

5 1 254 CARUSO Alessandro 2010 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 45.39 362

6 6 209 GATTO Ludovico 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 45.58 352
        

Serie 3 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
17:03   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 164 CARUSO Federico Maria 2010 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 38.00 815

2 4 293 MOTTA Alfio Alberto 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 41.90 557

3 6 184 NICOSIA Davide 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 42.06 547

4 5 290 BELLOMIA Manuel 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 51.00 118

  2 264 ZIVILLICA Federico 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA DNS  
        

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 203 IPPOLITO Andrea 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 37.47 853

2 4 276 FASSARI Lorenzo 2011 CM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 37.73 834

3 3 164 CARUSO Federico Maria 2010 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 38.00 815

4 5 286 PENNISI Roberto 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 38.15 804

5 6 226 GALLO Paolo 2010 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 38.44 784

6 2 449 SCIMONELLO Matteo 2010 CM SR727 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 38.78 760

7 1 248 SCHEMBARI Paolo 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 39.43 715

8 4 219 PITRUZZELLA Niccolo' 
Al 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 40.89 620

9 4 293 MOTTA Alfio Alberto 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 41.90 557

10 3 161 MONDELLO Andrea 2010 CM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 42.05 548

11 6 184 NICOSIA Davide 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 42.06 547

12 2 223 DI MAURO Giovanni 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 42.44 525

13 5 236 DE SALVO Lorenzo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 44.30 419

14 1 254 CARUSO Alessandro 2010 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 45.39 362



15 6 209 GATTO Ludovico 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 45.58 352

16 5 290 BELLOMIA Manuel 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 51.00 118

  2 264 ZIVILLICA Federico 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA DNS  
        

MT 1000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
17:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 224 MAZZA Giuseppe 2010 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 2:36.79 958

       

2 414 LO PRESTI Ivan 2010 CM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 2:43.98 825

       

3 272 FIRRINCIELI Lorenzo 2010 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 2:44.35 819

       

4 162 SPADARO Simone 2010 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:50.05 728

       

5 416 LOMBARDO Lorenzo 2011 CM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 2:54.70 657

       

6 449 SCIMONELLO Matteo 2010 CM SR727 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:55.53 645

       

7 167 ABBATE Angelo 2011 CM PA650 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 2:56.97 623

       

8 182 ALFIERI Carlo 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:02.17 549

       

9 298 CONSAGRA Salvatore Pio 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:04.19 521

       

10 173 LASAGNA LIUZZO Ettore 2010 CM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 3:08.73 460

       

11 253 BARTOLONE Emanuele 2011 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 3:20.25 317

       

Passaggi: m. 400: - m. 800: 

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
17:37   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 239 TURDO Michele 2010 CM PA650 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 3:15.02 380

       

2 191 BATTAGLIA Francesco 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 3:16.82 358

       

3 261 VISETTA Antonio 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 3:16.87 357

       

4 241 SALONIA Andrea 2011 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3:25.69 256

       

5 218 BUCISCA Sebastiano 2011 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3:28.77 223



       

6 222 FICHERA Salvo 2011 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3:33.81 172

       

7 183 CALEGA Fabio 2011 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 3:36.99 141

       

8 262 ALI Mattia 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 3:37.76 134

       

9 237 BUSA' Andrea 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3:40.62 107

       

10 214 VOLPICELLI Andrea 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 3:48.46 41

       

  252 MOSCUZZA Lorenzo 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA DNS  

       

Passaggi: m. 400: - m. 800: 

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE`   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 224 MAZZA Giuseppe 2010 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 2:36.79 958

2 414 LO PRESTI Ivan 2010 CM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 2:43.98 825

3 272 FIRRINCIELI Lorenzo 2010 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 2:44.35 819

4 162 SPADARO Simone 2010 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:50.05 728

5 416 LOMBARDO Lorenzo 2011 CM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 2:54.70 657

6 449 SCIMONELLO Matteo 2010 CM SR727 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:55.53 645

7 167 ABBATE Angelo 2011 CM PA650 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 2:56.97 623

8 182 ALFIERI Carlo 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:02.17 549

9 298 CONSAGRA Salvatore Pio 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:04.19 521

10 173 LASAGNA LIUZZO Ettore 2010 CM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 3:08.73 460

11 239 TURDO Michele 2010 CM PA650 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 3:15.02 380

12 191 BATTAGLIA Francesco 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 3:16.82 358

13 261 VISETTA Antonio 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 3:16.87 357

14 253 BARTOLONE Emanuele 2011 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 3:20.25 317

15 241 SALONIA Andrea 2011 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3:25.69 256

16 218 BUCISCA Sebastiano 2011 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3:28.77 223

17 222 FICHERA Salvo 2011 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3:33.81 172

18 183 CALEGA Fabio 2011 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 3:36.99 141

19 262 ALI Mattia 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 3:37.76 134

20 237 BUSA' Andrea 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3:40.62 107

21 214 VOLPICELLI Andrea 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 3:48.46 41

  252 MOSCUZZA Lorenzo 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA DNS  
       

MT 2000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
17:38   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 224 MAZZA Giuseppe 2010 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 5:55.65 909

       

2 227 LIVORNO Giuseppe 2011 CM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 6:29.53 667

       

3 167 ABBATE Angelo 2011 CM PA650 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 6:34.65 634

       

4 249 PIRRELLO Filippo 2011 CM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 6:48.99 544

       

5 261 VISETTA Antonio 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 7:08.44 431

       

6 280 POMA Lorenzo 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 7:14.28 399

       

7 191 BATTAGLIA Francesco 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 7:15.70 391

       

8 243 RIGANO Tommaso 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 7:18.28 378

       

9 241 SALONIA Andrea 2011 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 7:21.04 363

       

10 257 FASULO Gabriele 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 7:33.25 302

       

11 237 BUSA' Andrea 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 7:47.41 237

       

12 262 ALI Mattia 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 8:12.21 135

       

  252 MOSCUZZA Lorenzo 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA DNS  

       

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

MT 1200 siepi H 76 S.R. CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
18:21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 162 SPADARO Simone 2010 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 3:37.78 823

       

2 272 FIRRINCIELI Lorenzo 2010 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 3:42.01 777

       

3 213 CALTAGIRONE Andrea ros 2010 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 3:49.28 699

       

4 207 MOGAVERO Giovanni 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 4:01.19 580

       

5 238 NOVARESE Lorenzo 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 4:02.68 566

       



6 267 D'ANGELO Gabriel 2011 CM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 4:03.34 560

       

7 298 CONSAGRA Salvatore Pio 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:06.18 533

       

8 239 TURDO Michele 2010 CM PA650 A.S.D. G.S. PARTINICO RUNNING 4:12.42 477

       

9 163 CARNABUCI Francesco 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4:14.25 461

       

10 233 STASSI Flavio 2010 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:14.51 458

       

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: 

MT 100 Hs H 84-8.50 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
16:14 - Vento: -0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 296 CASTORINA Paolo 2010 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 14.23 846

2 4 181 MIRAT Hamza 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 14.57 796

3 3 174 OROFINO Salvatore 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.97 738

4 5 170 SCHEMBARI Francesco 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 16.51 529

5 2 402 PULVIRENTI Gabriele 2011 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 18.99 237

6 1 230 FERRARO Christian 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 21.45 5
        

MT 300 Hs H 76 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
16:52   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 181 MIRAT Hamza 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 41.26 842

2 4 203 IPPOLITO Andrea 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 41.99 800

3 2 174 OROFINO Salvatore 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 43.28 727

4 5 168 MUNI Enea 2011 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 55.43 193
        

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
16:56   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 207 MOGAVERO Giovanni 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 45.89 590

2 2 253 BARTOLONE Emanuele 2011 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 49.63 415

3 3 246 GIUFFRIDA Sergio 2011 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 52.52 297
        

Serie 3 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
16:59   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 193 BONACETO Federico 2010 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 46.86 542



2 2 232 SGANDURRA Giuseppe 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 57.13 139

  3 291 BUONASERA Gioele 2011 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA DNF  
        

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 181 MIRAT Hamza 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 41.26 842

2 4 203 IPPOLITO Andrea 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 41.99 800

3 2 174 OROFINO Salvatore 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 43.28 727

4 4 207 MOGAVERO Giovanni 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 45.89 590

5 4 193 BONACETO Federico 2010 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 46.86 542

6 2 253 BARTOLONE Emanuele 2011 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 49.63 415

7 3 246 GIUFFRIDA Sergio 2011 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 52.52 297

8 5 168 MUNI Enea 2011 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 55.43 193

9 2 232 SGANDURRA Giuseppe 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 57.13 139

  3 291 BUONASERA Gioele 2011 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA DNF  
        

Salto in alto CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
15:40 - Ora Fine: 17:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5085 ZINGALES Riccardo 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.64 683

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66                             

  -    -    -    -    -    -    -    O    O    -    XO   XO   O    XXO   XO   XXX                             

2 5087 COLETTA Flavio 2010 CM SR586 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 1.62 662

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                               

  -    -    -    -    -    O    O    O    O    O    O    -    XXO   XXO   XXX                               

3 5083 PORSENNA Michele 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 1.60 642

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                 

  -    -    -    -    -    -    -    -    O    O    -    O    O    XXX                                 

4 5058 JAWADI Ayoub 2010 CM SR248 SIRACUSATLETICA 1.53 573

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                       

  -    -    -    -    -    O    O    O    O    O    XXX                                       

5 5081 DI BARTOLO Damiano 2010 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 1.53 573

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                       

  -    -    -    -    O    O    O    O    XXO   O    XXX                                       

6 5130 LO TURCO Tiago 2011 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.50 543

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                       

  -    -    -    -    -    -    O    -    O    -    XXX                                       

7 5077 TROIA Pietro Jacopo 2011 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 1.50 543

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                         

  -    -    -    -    -    -    O    O    XXO   XXX                                         

8 5006 PORCARO Andrea 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.50 543

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                         



  -    -    -    -    -    O    O    XXO   XXO   XXX                                         

9 5035 MAZZULLO Davide 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1.45 494

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                           

  -    -    -    -    -    O    O    O    XXX                                           

9 5076 CONTI Flavio 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 1.45 494

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                           

  -    -    -    -    -    O    O    O    XXX                                           

11 5104 FAVARO' Andrea Giuseppe 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.35 398

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                               

  -    -    -    -    -    O    XXX                                               

12 5143 PULVIRENTI Gabriele 2011 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1.25 304

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                                 

  -    -    O    O    -    XXX                                                 

13 5082 COMISI Riccardo 2010 CM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 1.15 212

1.10 1.15 1.20 1.25                                                     

  -    O    -    XXX                                                     

14 5103 QUERCIO Saverio 2011 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 1.10 167

1.10 1.15 1.20 1.25                                                     

  XXO   -    -    XXX                                                     

  5135 GALANTI Samuel 2011 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG NM  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                           

  -    -    -    -    -    -    -    -    XXX                                           
       

Salto con l'asta CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
18:31 - Ora Fine: 18:56   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5029 DI MARCO Gabriele 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2.40 547

1.52 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                                             

  -    O    O    O    -    O    XXO   X-                                              

2 5167 GADDI Daniele 2011 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 1.52 322

1.52 1.80                                                         

  O    XXX                                                         
       

Salto in lungo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
16:35 - Ora Fine: 17:12   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5146 CONTI Matteo 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 5.58 660

1°: 5.46   2°: 5.36   3°: 5.40     4°: 5.58            

  +2.7     +2.6     +2.6       +2.0              



2 5040 SANTAPAOLA Nicolo' 2010 CM SR248 SIRACUSATLETICA 5.43 620

1°: 5.35   2°: 5.39   3°: 4.50     4°: 5.43            

  +0.9     +2.4     +2.4       +2.8              

3 5126 ARENA Cristiano Carmelo 2010 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 5.26 576

1°: 5.26   2°: 4.95   3°: X     4°: 5.16            

  +1.2     +1.5            +3.5              

4 5093 LO TURCO Tiago 2011 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5.25 573

1°: 4.88   2°: 5.06   3°: 5.25     4°: X            

  +2.7     +2.6     +1.4                     

5 5152 LA BARBERA Stefano 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.23 568

1°: 5.07   2°: 4.86   3°: 5.05     4°: 5.23            

  +2.8     +2.1     +1.8       +2.0              

6 5097 GALANTI Samuel 2011 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 5.12 540

1°: 5.12   2°: 4.86   3°: 5.01     4°: 4.88            

  +1.2     +2.7     +2.7       +2.6              

7 5108 GULLO Riccardo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 5.09 532

1°: 4.70   2°: 4.89   3°: 5.09     4°: 4.82            

  -0.1     +1.5     +1.9       +3.9              

8 5000 LO TURCO Emiliano 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.82 463

1°: 4.82   2°: 4.74   3°: 4.72     4°: 4.72            

  +2.6     +3.0     +2.8       +0.1              

9 5139 MARULLO Samuel 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 4.82 463

1°: 4.53   2°: 3.29   3°: 4.61     4°: 4.82            

  +0.3     +4.7     +0.0       +2.1              

10 5168 MAZZULLO Davide 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.79 456

1°: 4.44   2°: 4.68   3°: 4.79     4°: 4.55            

  -0.8     +1.5     +0.3       +3.0              

11 5054 BALLA Tommaso 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 4.55 396

1°: 4.26   2°: 4.55   3°: X     4°: X            

  -0.1     +0.8                          
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
17:30 - Ora Fine: 17:56   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5118 SCHEMBARI Francesco 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 6.41 883

1°: 6.41   2°: X   3°: 5.87     4°: X            

  +2.1          +2.5                     

2 5175 CIVILLERI Davide 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.73 441

1°: 4.53   2°: 4.27   3°: X     4°: 4.73            

  +2.6     +2.1            +2.6              

3 5095 MORABITO Rosario Gabrie 2010 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4.59 406

1°: X   2°: X   3°: X     4°: 4.59            

                   +1.1              

4 5014 MUNI Enea 2011 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 4.52 388

1°: 4.48   2°: 4.52   3°: X     4°: 4.52            

  +1.5     +2.0            +2.6              



5 5148 DI BARTOLO Damiano 2010 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 4.17 302

1°: 3.40   2°: X   3°: X     4°: 4.17            

  +2.7                 +1.7              

6 5064 FERRARO Christian 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4.16 300

1°: 4.03   2°: 3.97   3°: 4.16     4°: 4.03            

  +1.4     +1.5     +2.5       +1.3              

7 5017 SPADARO Gabriele 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 4.06 275

1°: 3.87   2°: 4.06   3°: 3.82     4°: 3.73            

  +1.5     +1.4     +0.5       +1.2              

8 5170 PAGANO Mattia 2011 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3.75 201

1°: 3.55   2°: 3.75   3°: 3.33     4°: X            

  +0.5     +0.7     +1.9                     

9 5129 GADDI Daniele 2011 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 3.62 170

1°: 3.33   2°: 3.62   3°: 3.59     4°: 3.60            

  +1.9     +3.0     +1.6       +1.6              
       

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE`   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 5118 SCHEMBARI Francesco 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 6.41 +2.1 883

2 5146 CONTI Matteo 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 5.58 +2.0 660

3 5040 SANTAPAOLA Nicolo' 2010 CM SR248 SIRACUSATLETICA 5.43 +2.8 620

4 5126 ARENA Cristiano 
Carmelo 2010 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 

VALGUARN. 5.26 +1.2 576

5 5093 LO TURCO Tiago 2011 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5.25 +1.4 573

6 5152 LA BARBERA Stefano 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.23 +2.0 568

7 5097 GALANTI Samuel 2011 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 5.12 +1.2 540

8 5108 GULLO Riccardo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 5.09 +1.9 532

9 5000 LO TURCO Emiliano 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.82 +2.6 463

10 5139 MARULLO Samuel 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 4.82 +2.1 463

11 5168 MAZZULLO Davide 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.79 +0.3 456

12 5175 CIVILLERI Davide 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.73 +2.6 441

13 5095 MORABITO Rosario 
Gabrie 2010 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4.59 +1.1 406

14 5054 BALLA Tommaso 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 4.55 +0.8 396

15 5014 MUNI Enea 2011 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 4.52 +2.0 388

16 5148 DI BARTOLO Damiano 2010 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. 
ZAFFERANA 4.17 +1.7 302

17 5064 FERRARO Christian 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4.16 +2.5 300

18 5017 SPADARO Gabriele 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. 
ZAFFERANA 4.06 +1.4 275

19 5170 PAGANO Mattia 2011 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3.75 +0.7 201

20 5129 GADDI Daniele 2011 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 3.62 +3.0 170
        

Salto triplo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
18:42 - Ora Fine: 19:15   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5140 PORSENNA Michele 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 13.50 1005

1°: 12.85   2°: 13.35   3°: 13.50     4°: 12.55            

  +3.1     +3.7     +2.6       +2.5              

2 5051 BONO Anthony 2010 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 11.87 774

1°: 11.80   2°: 11.62   3°: 11.87     4°: 10.60            

  +2.2     +2.5     +1.9       +1.4              

3 5121 SANTAPAOLA Nicolo' 2010 CM SR248 SIRACUSATLETICA 11.85 771

1°: 11.40   2°: X   3°: 11.85     4°: 11.75            

  +1.0          +3.2       +3.4              

4 5127 ARENA Cristiano Carmelo 2010 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 11.80 764

1°: 11.25   2°: 11.67   3°: 11.80     4°: 11.57            

  +1.0     +1.2     +1.7       +0.7              

5 5158 CONTI Matteo 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.80 764

1°: 11.14   2°: 11.29   3°: 11.21     4°: 11.80            

  +1.7     +1.8     +1.5       +1.1              

6 5062 TROIA Pietro Jacopo 2011 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.60 734

1°: 11.60   2°: 11.26   3°: 10.62     4°: X            

  +2.5     +3.2     +2.4                     

7 5066 ZINGALES Riccardo 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.52 723

1°: 11.02   2°: 11.10   3°: 11.52     4°: X            

  +1.4     +1.4     +2.2                     

8 5003 BALLA Tommaso 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.50 574

1°: 10.22   2°: X   3°: 10.50     4°: 10.32            

  +2.6          +1.9       +1.7              

9 5049 CARNABUCI Francesco 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 9.80 473

1°: 8.92   2°: 9.59   3°: 9.80     4°: 9.79            

  +1.9     +2.2     +1.9       +2.1              

10 5013 CAVALLO Christian 2011 CM RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 9.52 433

1°: 8.92   2°: 8.96   3°: 9.52     4°: 9.24            

  +0.9     +1.4     +1.8       +1.4              

11 5022 STASSI Flavio 2010 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.20 387

1°: 8.97   2°: 8.72   3°: 8.93     4°: 9.20            

  +2.8     +1.5     +2.6       +2.6              
       

Peso Kg 4.000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
17:30 - Ora Fine: 18:07   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5036 NANIA Gabriele 2010 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.32 620

1°: 10.79   2°: 11.32   3°: X     4°: 10.73            

2 5056 AGNELLO Aurelio 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.29 618

1°: 10.74   2°: 11.29   3°: X     4°: X            



3 5131 ROTOLO Alessandro 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.40 551

1°: X   2°: 10.40   3°: 8.82     4°: 10.19            

4 5124 RINXHI Bryan 2010 CM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 9.91 514

1°: X   2°: 9.70   3°: 9.91     4°: X            

5 5174 CUTUGNO Paolo 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.62 492

1°: 8.72   2°: 9.62   3°: 8.59     4°: X            

6 5053 NERI Marco 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.59 490

1°: 9.59   2°: 8.53   3°: 8.65     4°: X            

7 5137 COSTA Giuseppe 2010 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 9.51 484

1°: 8.93   2°: 8.34   3°: 9.00     4°: 9.51            

8 5102 QUATTROCCHI Edoardo 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 9.01 446

1°: 8.35   2°: 8.87   3°: 9.01     4°: 8.18            

9 5046 DIPASQUALE Antonio 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 7.19 306

1°: 7.19   2°: 5.39   3°: 6.78     4°: 4.94            

10 5165 ANGELUCCI Luca 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 7.08 297

1°: 7.08   2°: 6.41   3°: 7.03     4°: 7.07            

11 5030 COCO Lorenzo 2010 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 6.05 217

1°: 5.86   2°: 5.23   3°: 5.34     4°: 6.05            

12 5031 MIANO Alessandro 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 5.67 187

1°: 5.02   2°: 4.87   3°: 5.11     4°: 5.67            

13 5159 BARONE Michele 2011 CM RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 4.93 129

1°: X   2°: 4.47   3°: 4.23     4°: 4.93            
       

Disco Kg 1,500 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
17:20 - Ora Fine: 17:57   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5164 NANIA Gabriele 2010 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 27.73 582

1°: 25.22   2°: 27.73   3°: 27.73     4°: 26.90            

2 5004 FONTANA Stefano 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.54 497

1°: X   2°: 24.54   3°: X     4°: X            

3 5050 COSTA Giuseppe 2010 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 22.55 444

1°: X   2°: 22.55   3°: 20.88     4°: X            

4 5001 QUATTROCCHI Edoardo 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 18.28 325

1°: 17.02   2°: X   3°: 17.63     4°: 18.28            

5 5163 WEERATHUNGHE ARACHCHIGE 2011 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 17.51 303

1°: 15.40   2°: 15.18   3°: 15.50     4°: 17.51            

6 5160 CROCETTA Matteo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 17.08 291

1°: 15.54   2°: 17.08   3°: 14.61     4°: 15.47            

7 5046 DIPASQUALE Antonio 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 16.69 280

1°: 15.22   2°: 14.82   3°: 16.69     4°: 14.93            

8 5092 ANGELUCCI Luca 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 15.76 253



1°: X   2°: X   3°: 15.76     4°: 15.58            

9 5100 GIANGRASSO Nicolo' 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 15.05 232

1°: 12.84   2°: 15.05   3°: 14.60     4°: 14.62            
       

Martello Kg 4.000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
15:35 - Ora Fine: 16:17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5132 AGNELLO Aurelio 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 49.86 886

1°: 42.08   2°: 44.05   3°: 49.86     4°: X            

2 5072 FONTANA Stefano 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 44.60 817

1°: 44.60   2°: 44.13   3°: 44.60     4°: 43.10            

3 5091 CASTIGLIA Leonardo 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 28.60 551

1°: X   2°: X   3°: X     4°: 28.60            

4 5063 NERI Marco 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 23.75 454

1°: 17.65   2°: 12.58   3°: 20.38     4°: 23.75            

5 5078 CASARUBBEA Gaspare 2011 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 23.23 443

1°: 23.16   2°: 23.23   3°: 15.91     4°: X            

6 5033 BONOMO Matteo 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 17.10 306

1°: 15.05   2°: 17.10   3°: X     4°: X            

7 5010 CROCETTA Matteo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 14.50 245

1°: 14.50   2°: X   3°: 13.34     4°: 11.95            

8 5106 COCO Lorenzo 2010 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.37 193

1°: 10.84   2°: X   3°: X     4°: 12.37            
       

Giavellotto Gr600 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
18:30 - Ora Fine: 19:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5171 CASTORINA Paolo 2010 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 58.36 1027

1°: 50.35   2°: 47.82   3°: 58.36     4°: 51.12            

2 5041 ROTOLO Alessandro 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 37.21 615

1°: 37.10   2°: 31.62   3°: 35.68     4°: 37.21            

3 5149 CUTUGNO Paolo 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 36.42 599

1°: 33.53   2°: 36.42   3°: 28.75     4°: X            

4 5089 BONOMO Matteo 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 28.28 420

1°: 25.75   2°: 28.28   3°: 24.77     4°: 26.25            

5 5025 BUONASERA Gioele 2011 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 25.94 366

1°: 25.35   2°: 25.02   3°: 25.94     4°: 25.85            

6 5128 COMISI Riccardo 2010 CM RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 25.90 365



1°: 23.18   2°: 23.24   3°: 25.90     4°: 25.82            

7 5044 WEERATHUNGHE ARACHCHIGE 2011 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 21.97 274

1°: 18.20   2°: X   3°: 21.97     4°: 18.26            

8 5145 FICHERA Salvo 2011 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 18.32 186

1°: 17.44   2°: X   3°: 18.32     4°: -            

9 5122 MIANO Alessandro 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 15.22 110

1°: X   2°: 15.22   3°: 11.41     4°: X            

10 5098 LA BARBERA Stefano 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.46 91

1°: 11.01   2°: 14.46   3°: 12.17     4°: 13.73            

11 5034 BUCISCA Sebastiano 2011 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 13.87 76

1°: X   2°: X   3°: 13.87     4°: -            
       

Marcia MT 5000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 24 Maggio 2025 Ora Inizio: 
18:06 - Ora Fine: 18:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 280 POMA Lorenzo 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 25:46.43 
< 781

       

2 243 RIGANO Tommaso 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 28:16.12 
< 618

       

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

Staffetta 4X100 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
19:11   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 444 DI MARCO Gabriele - OROFINO Salvatore - CIVILLERI 
Davide - PITRUZZELLA Niccolo' Al CM PA001 A.S.D. C.U.S. 

PALERMO 48.35 752

2 3 448 SANTAPAOLA Nicolo' - IPPOLITO Andrea - PROCIDA 
Federico - JAWADI Ayoub CM SR248 SIRACUSATLETICA 48.42 747

3 6 296 COSTA Giuseppe - MOGAVERO Giovanni - PENNISI 
Roberto - CASTORINA Paolo CM CT405 ASD FREELANCE ATL. 

ZAFFERANA 49.25 695

4 4 435 SALONIA Andrea - DIPASQUALE Antonio - PORSENNA 
Michele - SCHEMBARI Paolo CM RG262 ASD NO AL DOPING 

RAGUSA 49.44 683

5 5 442 CARUSO Alessandro - LO TURCO Tiago - NANIA 
Gabriele - SPADARO Simone CM ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 50.78 602
       

Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - 25 Maggio 2025 Ora Inizio: 
19:17   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 447 CONTI Matteo - MIRAT Hamza - ZIVILLICA Federico - 
MAZZULLO Davide CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA 

SIRACUSA 49.24 696

2 3 440 MOTTA Alfio Alberto - BALLA Tommaso - MARULLO 
Samuel - CAVALLARO Alberto Salva CM CT734 ASD ALTIS 

ATHLETICS 50.24 635

3 4 441 STASSI Flavio - GIUFFRIDA Sergio - PULVIRENTI Gabriele 
- CARUSO Federico Maria CM CT765 ATLETICA VIRTUS 

ACIREALE 50.64 611

4 5 446 NICOSIA Davide - TROIA Pietro Jacopo - QUERCIO 
Saverio - MUNI Enea CM SR128 A.S. DIL. MILONE 51.82 543

5 2 443 FERRARO Christian - DE SALVO Lorenzo - MORABITO 
Rosario Gabrie - GULLO Riccardo CM ME740 ATLETICA SAVOCA 

SSD A RL 53.27 463



       

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE`   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 444 DI MARCO Gabriele - OROFINO Salvatore - CIVILLERI 
Davide - PITRUZZELLA Niccolo' Al CM PA001 A.S.D. C.U.S. 

PALERMO 48.35 752

2 3 448 SANTAPAOLA Nicolo' - IPPOLITO Andrea - PROCIDA 
Federico - JAWADI Ayoub CM SR248 SIRACUSATLETICA 48.42 747

3 6 447 CONTI Matteo - MIRAT Hamza - ZIVILLICA Federico - 
MAZZULLO Davide CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA 

SIRACUSA 49.24 696

4 6 296 COSTA Giuseppe - MOGAVERO Giovanni - PENNISI 
Roberto - CASTORINA Paolo CM CT405 ASD FREELANCE ATL. 

ZAFFERANA 49.25 695

5 4 435 SALONIA Andrea - DIPASQUALE Antonio - PORSENNA 
Michele - SCHEMBARI Paolo CM RG262 ASD NO AL DOPING 

RAGUSA 49.44 683

6 3 440 MOTTA Alfio Alberto - BALLA Tommaso - MARULLO 
Samuel - CAVALLARO Alberto Salva CM CT734 ASD ALTIS 

ATHLETICS 50.24 635

7 4 441 STASSI Flavio - GIUFFRIDA Sergio - PULVIRENTI 
Gabriele - CARUSO Federico Maria CM CT765 ATLETICA VIRTUS 

ACIREALE 50.64 611

8 5 442 CARUSO Alessandro - LO TURCO Tiago - NANIA 
Gabriele - SPADARO Simone CM ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 50.78 602

9 5 446 NICOSIA Davide - TROIA Pietro Jacopo - QUERCIO 
Saverio - MUNI Enea CM SR128 A.S. DIL. MILONE 51.82 543

10 2 443 FERRARO Christian - DE SALVO Lorenzo - MORABITO 
Rosario Gabrie - GULLO Riccardo CM ME740 ATLETICA SAVOCA 

SSD A RL 53.27 463
       

 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


